Pozemky - parc.č. 3060/95, 106, 107, 117, 125, 126, 96, 97, 118, 103, 122, 105, 124, 
111, 130, 131, 132, 112, 133, reg. C  - parc. č. 3060/133 (11  m2)

122,32

Spolu pozemky (947,00 m2) 10 530,64

Všeobecná hodnota celkom 10 530,64

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 10 500,00
Všeobecná hodnota slovom: Desaťtisícpäťsto Eur

V Rohožníku, dňa 19.05.2025 Ing. Milan Žilavý

IV. PRÍLOHY
1. Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 2375, zo dňa 14.05.2025, k. ú. Rohožník, vytvorený 

cez katastrálny portál www.kataster.skgeodesy.sk 

2. Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č.